
調達案件番号 29001013053520140053調達案件名称 平成２６年度 県営ほ場整備事業 山陰地区 確定測量業務委託担当者 池田 麻衣子開札執行日時 平成26年07月08日 10時32分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 上西 理之 19:15:45立会担当    予定価格 4,290,000 円 （税抜き）  429万 円 （税抜き）最低制限価格  3,580,000 円 （税抜き）  358万 円 （税抜き） 最新更新日時 2014.07.10 19:21番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 株式会社新都市二十一 榮長 文之助 3,580,000 707 ○ 平成26年07月07日 09時15分18秒 1 事後審査資格有2 株式会社ノア技術コンサルタント 笹畑 憲治 3,580,000 204   平成26年06月30日 14時23分00秒 2  3 株式会社井上測量設計事務所 井上 安幸 3,580,000 001   平成26年06月24日 12時54分55秒 3  4 株式会社すぎた測量設計事務所 杉田 好司 3,580,000 723   平成26年07月01日 17時13分12秒 4  5 株式会社タケダ技研 竹田 裕彦 3,580,000 311   平成26年06月27日 09時04分40秒 5  6 株式会社ナンワ 西本 周平 3,580,000 169   平成26年06月25日 13時10分13秒 6  7 ＡＣ設計企画株式会社 森口 勝茂 3,580,000 110   平成26年07月04日 10時19分04秒 7  8 井前建設株式会社 井前 小夜子 3,580,000 100   平成26年07月01日 10時51分00秒 8  9 智原測量設計株式会社 智原 正志 3,580,000 358   平成26年06月26日 17時54分01秒 9  10 株式会社アルプス 吉田 宗玄 3,580,000 785   平成26年06月30日 11時30分32秒 10  11 太洋エンジニアリング株式会社 池上 博明 3,580,000 115   平成26年07月07日 09時18分22秒 11  12 株式会社エイコー測量設計事務所 大谷 英生 3,580,000 140   平成26年07月07日 11時23分23秒 12  13 株式会社ワーク 池田 知祥 3,580,000 111   平成26年06月30日 10時00分02秒 13  14 有限会社大一建設 清原 元樹 3,580,000 199   平成26年06月26日 15時29分11秒 14  15 株式会社日立工営 冨桝 勝 3,580,000 710   平成26年06月26日 10時52分25秒 15  

第第第第1111回入札結果回入札結果回入札結果回入札結果    

1/3 ページ

2014/07/10https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerM...



16 株式会社谷本測量設計事務所 谷本 豊英 3,580,000 707   平成26年06月30日 14時44分48秒 16  17 天理技研株式会社 手塚 明宏 3,580,000 188   平成26年07月04日 09時50分00秒 17  18 有限会社和州測量設計事務所 早津 忠保 3,580,000 102   平成26年06月26日 16時40分02秒 18  19 有限会社クライス技研 増田 洋 3,580,000 008   平成26年06月25日 12時28分09秒 19  20 株式会社倭創研 新井 真吾 3,580,000 368   平成26年06月24日 10時14分51秒 20  21 株式会社測地 谷口 孝夫 3,580,000 391   平成26年06月25日 11時45分44秒 21  22 朝日測量株式会社 今井田 正光 3,580,000 213   平成26年06月27日 11時55分12秒 22  23 株式会社本田測量設計 本田 義昭 3,580,000 007   平成26年06月26日 11時01分09秒 23  24 オカモト測量有限会社 岡本 俊一 3,580,000 818   平成26年07月02日 12時04分38秒 24  25 株式会社三栄測量設計 笹川 進 3,580,000 333   平成26年06月24日 10時31分20秒 25  26 株式会社清和 山本 清仁 3,580,000 075   平成26年07月01日 10時20分51秒 26  27 渡部登記測量事務所 渡部 孝 3,580,000 153   平成26年06月30日 16時37分42秒 27  28 株式会社ライト 下村 修一 3,580,000 105   平成26年07月04日 11時20分06秒 28  29 株式会社中和測量設計社 松田 俊久 3,580,000 248   平成26年07月03日 09時19分08秒 29  30 株式会社松嶋測量 松嶋 秀典 3,580,000 358   平成26年06月30日 10時34分44秒 30  31 トップ技術コンサルタント株式会社 宮川 繁雄 3,580,000 333   平成26年07月01日 09時01分26秒 31  32 水野測量設計事務所 水野 克彦 3,580,000 020   平成26年06月23日 14時29分07秒 32  33 株式会社大門測量設計事務所 大門 祥之 3,580,000 118   平成26年06月25日 09時06分03秒 33  34 株式会社国土調査設計事務所 吉田 友彦 3,580,000 444   平成26年07月01日 14時32分38秒 34  35 三輪測量設計事務所株式会社 岸本 裕一 3,580,000 717   平成26年06月26日 15時51分05秒 35  36 株式会社コーダ技研 幸田 正 3,580,000 358   平成26年06月23日 16時16分08秒 36  37 古川測量株式会社 竹内 保之 3,580,000 111   平成26年06月25日 14時59分57秒 37  38 共同エンジニア 杉田 誓志 3,580,000 777   平成26年06月23日 18時21分01秒 38  39 株式会社ウィズテック 伊藤 郁雄 3,580,000 666   平成26年06月23日 10時37分26秒 39  40 株式会社西奈良測技 西口 久夫 3,580,000 503   平成26年06月30日 17時02分08秒 40  

2/3 ページ

2014/07/10https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerM...



41 株式会社三和コンサルタント 平田 文男 3,580,000 708   平成26年06月25日 09時18分36秒 41  42 株式会社アリオン 島田 美智代 3,900,000 011   平成26年06月23日 09時44分31秒 42  43 株式会社ケー・エスコンサルタント 多根井 則博 4,200,000 420   平成26年07月07日 10時08分45秒 43  44 株式会社大和測量設計事務所 森本 忠 2,580,000 883   平成26年06月25日 14時08分12秒   失格 最低制限価格未満 

3/3 ページ

2014/07/10https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerM...


